
 
 

Vytvořeno  10.5.2019 12:35:22 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    20  
 
 

 
Příspěvek do 14. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 15.05.2019  
 
Dohoda o sou činnosti p ři výstavb ě technické infrastruktury na ul. Tleska čova 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace 
B - situace 
C - návrh smlouvy   

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Vladimíra Fidrmucová - referent - pozemky  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Pan Ing. Zdeněk Kočí, jako jednatel společnosti UP develop, s.r.o., se sídlem Pechova 1595/5, 
Židenice, 615 00 Brno, IČ 07237405, informoval odbor majetkoprávní o tom, že uzavřel s Ing. Jarmilou 
Jurovou kupní smlouvu na pozemky parc. č. 4522/48 a 4522/50 v k ú. Kuřim. Jedná se o pozemky na 
výstavbu rodinných domů v lokalitě Díly za sv. Janem - prodloužení ul. Tleskačova - vizte př. A. V této 
souvislosti požádal ing. Kočí město Kuřim o uzavření smlouvy o převodu práv a povinností vyplývající 
z Dohody o součinnosti při výstavbě technické infrastruktury, kterou město uzavřelo s Ing. Jarmilou 
Jurovou na základě usn. č. 295/2018 ze dne 13. 6. 2018: 
295/2018 
Rada města schvaluje uzavření dohody o součinnosti při výstavbě technické infrastruktury v ulici 
Tleskačova mezi městem Kuřim a stavebníkem Ing. Jarmilou Jurovou,  [osobní údaj odstraněn] 621 
00 Brno zastoupenou na základě plné moci panem Ing. arch. Pavlem Jurou,  [osobní údaj odstraněn]  
621 00 Brno a souhlasí s vydáním územního rozhodnutí. 
 
Souhlas města s výše uvedeným záměrem, tj. prodloužení ul. Červenáčkova a Tleskačova byl, 
podmíněn uzavřením „Dohody o součinnosti při výstavbě technické infrastruktury“, ve které se mimo 
jiné stavebníci zavázali podílet se na dopravním propojení prodloužených ulic vizte př. B. 
 
OMP a OI doporučuje uzavřít dohodu o postoupení práv a povinností a návrh dohody předkládá 
v příloze C. 
Dále sděluje, že finanční příspěvek (dar) na vybudování dopravního propojení ulic Červenáčkova 
a Tleskačova byl uhrazen (územní a stavební povolení nabylo právní moci 28. 2. 2019). Pozemky, na 
kterých je naplánovaná stavba komunikace budou před podpisem této dohody ve výlučném vlastnictví 
města (parc. č. 4522/49 a 2642/708 v k. ú. Kuřim). 
 



 
 

Vytvořeno  10.5.2019 12:35:22 2

 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dohody postoupení práv a povinností z Dohody o  součinnosti při 
výstavbě technické infrastruktury v ulici Tleskačova mezi městem Kuřim a stavebníkem společností 
UP develop, s.r.o., se sídlem Pechova 1595/5, Židenice, Brno, IČ 07237405 a Ing. Jarmilou Jurovou,  
[osobní údaj odstraněn] Brno. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2019 (OMP) 
  

 
 
 
























	__KNS__0
	A - situace - doc5409
	B - situace - doc5410
	C - návrh smlouvy  - doc5415

